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신 영 진
Oil on canvas

53.0cm×45.5cm, 2019

대운동장의 석양
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Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

하나님께서 세상을 이처럼 사랑하셔서 외아들을 주셨으니, 이는 그를 믿는 사람마다 멸망하지 않고 영생을 얻게 하려는 것이다. (요한복음 3:16)

For God so loved the world that he gave his only Son, so that everyone who believes in him may not perish but may have eternal life. (John 3:16)
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▶ 2(월)~6(금) 다전공 신청기간

▶ 9(월)~13(금) 수업결손대체기간

▶ 16(월)~20(금) 2학기 기말 시험기간
▶ 16(월)~28(토) 수업평가기간

▶ 겨울계절학기 시작

▶ �29(일)~1.2(목)  
2학기 성적확인/정정기간

▶ 2학기 성적입력 마감일

▶ 종강일
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김 병 진
Pen-and-ink drawing
53.0cm×45.5cm, 2017

태양이 머무는 곳-린튼기념관



Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

누구든지 그리스도 안에 있으면, 그는 새로운 피조물입니다. 옛 것은 지나갔습니다. 보십시오, 새 것이 되었습니다. (고린도후서 5:17)

So if anyone is in Christ, there is a new creation: everything old has passed away; see, everything has become new! (2 Cor 5:17) 
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▶ 성적확정일

▶ 겨울계절학기 종료

▶ 겨울계절학기 성적입력 마감일 ▶ 겨울계절학기 성적확정일
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신 영 진
Oil on canvas

72.7cm×60.6cm, 2019

낮 달과 사색



Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

사람이 마음으로 자기의 앞길을 계획하지만, 그 발걸음을 인도하시는 분은 주님이시다. (잠언 16:9)

The human mind plans the way, but the Lord directs the steps. (Prov 16:9)
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 2·28민주운동 기념일
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▶ �10(월)~21(금)  
2020-1학기 휴·복학신청기간

▶ 17(월)~20(목) 등록기간
▶ �17(월)~21(금) 2020-1학기 수강신청기간 ▶ 2020학년도 입학식

▶ 2020-1학기 개강교수회의 ▶ 2020-1학기 개강직원회의

▶ �11(화)~12(수)  
2020-1학기 예비수강신청기간 ▶ 2019학년도 전기 학위수여식
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한남을 

사색

하다

이 재 호
한지에 채색
45cm×35cm, 2019

한남대 전경



Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

여러분은 이 시대의 풍조를 본받지 말고, 마음을 새롭게 함으로 변화를 받아서, 하나님의 선하시고 기뻐하시고 완전하신 뜻이 무엇인지를 분별하도록 하십시오. (로마서 12:2)

Do not be conformed to this world, but be transformed by the renewing of your minds, so that you may discern what is the will of God—what is good and acceptable and perfect. (Rom 12:2)
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3·1절

 2.28

 2.21
 3·15의거 기념일

2.14
3·8민주의거 기념일

 3.6

납세자의 날 

 상공의 날 

경칩 

 서해수호의 날

 춘분 

2020
March03

▶ �1학기 개강일
▶ �2(월)~6(금) �1학기 수강신청확인/ 

변경기간
▶ �2(월)~6(금) �1학기 부전공 신청기간

▶ �16(월)~18(수) 1학기 수강과목취소기간
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박 경 범
Oil on canvas

 45.5cm×53.0cm, 2019

hannam art summer



Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

한 사람으로 말미암아 죽음이 들어왔으니, 또한 한 사람으로 말미암아 죽은 사람의 부활도 옵니다. 아담 안에서 모든 사람이 죽는 것과 같이, 그리스도 안에서 모든 사람이 살아나게 될 것입니다. (고린도전서 15:21-22)

For since death came through a human being, the resurrection of the dead has also come through a human being; for as all die in Adam, so all will be made alive in Christ. (1 Cor 15:21-22)
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4·3희생자 추념일
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▶ 수업일수 1/3

▶ 13(월)~20(월) 중간 시험기간
▶ 13(월)~5.1(금) 중간 수업평가기간 개교기념일



한남을 

사색

하다

이 계 길
한지에 채색
45.5cm×55.5cm, 2019

학생제일
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Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

너희 부모를 공경하여라. 주 너희 하나님이 명하신 것이다. 그래야 너희는, 주 너희의 하나님이 너희에게 준 땅에서 오래 살면서 복을 누린다. (신명기 5:16)

Honor your father and your mother, as the Lord your God commanded you, so that your days may be long and that it may go well with you in the land that the Lord your God is giving you. (Deut 5:16)
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▶ 수업일수 2/3

▶ 25(월)~29(금) 청림축제주간

May052020
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이 종 우
Acrylic on canvas

53cm×45cm, 2019

 꿈을 이루다!



Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

여러분 가운데 누구든지 지혜가 부족하거든, 모든 사람에게 아낌없이 주시고 나무라지 않으시는 하나님께 구하십시오. 그리하면 받을 것입니다. (야고보서 1:5)

If any of you is lacking in wisdom, ask God, who gives to all generously and ungrudgingly, and it will be given you. (James 1:5)
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▶ 1(월)~5(금) 다전공 신청기간

▶ 12(금)~17(수) 1학기 수업결손대체기간

▶ 18(목)~24(수) 1학기 기말 시험기간
▶ 18(목)~30(화) 수업평가기간

▶ 종강일

▶ 1학기 성적입력 마감일

▶ 여름계절학기 시작

June
202006
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서 재 흥
Acrylic on canvas
53cm×45cm, 2019

물고기의 꿈
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Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

남에게 주어라. 그리하면 하나님께서도 너희에게 주실 것이니, 되를 누르고 흔들어서, 넘치도록 후하게 되어서, 너희 품에 안겨 주실 것이다. 너희가 되질하여 주는 그 되로 너희에게 도로 되어서 주실 것이다. (누가복음 6:38)

Give, and it will be given to you. A good measure, pressed down, shaken together, running over, will be put into your lap; for the measure you give will be the measure you get back. (Luke 6:38)
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▶ 1학기 성적확정일

▶ 1(수)∼3(금) 1학기 성적확인/정정기간

▶ 여름계절학기 종료 ▶ 여름계절학기 성적입력 마감일 ▶ 여름계절학기 성적확정일

July
202007
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하다

곽 철 원
Mixed Media

45.5cm×55.5cm, 2019

The Symbol of Us
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나는 평화를 너희에게 남겨 준다. 나는 내 평화를 너희에게 준다. 내가 너희에게 주는 평화는 세상이 주는 것과 같지 않다. 너희는 마음에 근심하지 말고, 두려워하지도 말아라. (요한복음 14:27)

Peace I leave with you; my peace I give to you. I do not give to you as the world gives. Do not let your hearts be troubled, and do not let them be afraid. (John 14:27)
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▶ 10(월)~31(월) �2학기 휴·복학신청기간

▶ 17(월)~21(금) 2학기 수강신청기간

▶ 2019학년도 후기 학위수여식▶ 11(화)~12(수) 2학기 예비수강신청기간

▶ 18(화)~24(월) 등록기간

▶ 2학기 개강교수회의 ▶ 2학기 개강직원회의▶ 2학기 퇴임식

2020
August08



한남을 
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하다

강 구 철
Water Color
53cm×45cm, 2019
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Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

내가 너와 함께 있으니, 두려워하지 말아라. 내가 너의 하나님이니, 떨지 말아라. 내가 너를 강하게 하겠다. 내가 너를 도와주고, 내 승리의 오른팔로 너를 붙들어 주겠다. (이사야 41:10)

Do not fear, for I am with you, do not be afraid, for I am your God; I will strengthen you, I will help you, I will uphold you with my victorious right hand. (Isa 41:10)
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2020. 10

▶ 2학기 개강일
▶ 1(화)~7(월) �2학기 수강신청확인/ 

변경기간
▶ 1(화)~7(월) 부전공 신청기간

▶ 14(월)~16(수) 2학기 수강과목취소기간

2020
September09



한남을 

사색

하다

정 경 철
수묵채색

45.5cm×53.5cm, 2019

정유(靜遊)&열정

6
13
20
27

T

3
10
17
24
31

SS

4
11
18
25

M

5
12
19
26

W

7
14
21
28

F

2
9
16
23
30

T

1
8
15
22
29

10



Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

하나님의 의가 복음 속에 나타납니다. 이 일은 오로지 믿음에 근거하여 일어납니다. 이것은 성경에 기록한 바 “의인은 믿음으로 살 것이다” 한 것과 같습니다. (로마서 1:17)

For in it the righteousness of God is revealed through faith for faith; as it is written, “The one who is righteous will live by faith.”  (Rom 1:17)

 9.2

 8.25

8.18

 9.9
	 종교개혁주일

세계한인의 날

 금융의 날

 경찰의 날

 교정의 날

추석
국군의 날

 체육의 날

한로
재향군인의 날

 지방자치의 날

노인의 날

 상강

 부마민주항쟁 기념일

한글날

개천절

 국제연합일

 문화의 날
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2020. 11

▶ 수업일수 1/3

▶ 19(월)~23(금) 중간 시험기간
▶ 19(월)~11.6(금) 중간 수업평가기간

2020
October10



한남을 

사색

하다

유 경 아
Mixed Media
53.0cm×33.4cm, 2019

오정못의 가을
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Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

하나님께서 세상을 이처럼 사랑하셔서 외아들을 주셨으니, 이는 그를 믿는 사람마다 멸망하지 않고 영생을 얻게 하려는 것이다. (요한복음 3:16)

For God so loved the world that he gave his only Son, so that everyone who believes in him may not perish but may have eternal life. (John 3:16)

9.16

 10.8
 소설

 10.1
	 추수감사주일

9.23

 10.15

학생독립운동 기념일

 순국선열의 날

	 10(화)~11(수)
	 추수감사예배

 농업인의 날
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▶ 수업일수 2/3

November
202011



한남을 

사색

하다

김 병 진
Pen-and-ink drawing

53.0cm×45.5cm, 2018

정성균선교관
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Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

내 눈이 주님의 구원을 보았습니다. 주님께서 이것을 모든 백성 앞에 마련하셨으니, 이는 이방 사람들에게는 계시하시는 빛이요, 주님의 백성 이스라엘에게는 영광입니다. (누가복음 2:30-32)

For my eyes have seen your salvation, which you have prepared in the presence of all peoples, a light for revelation to the Gentiles and for glory to your people Israel. (Luke 2:30-32)

 11.6

 10.29

10.22

 11.13
 원자력 안전 및 진흥의 날 

 동지

대설 성탄축하예배

소비자의 날

 성탄절
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202012
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2021. 01

▶ 1(화)~7(월) 다전공 신청기간

▶ 14(월)~17(목) 수업결손대체기간

▶ 18(금)~24(목) 2학기 기말 시험기간
▶ 18(금)~31(목) 수업평가기간

▶ 겨울계절학기 시작 ▶ 2학기 성적입력 마감일

▶ 종강일



한남을 

사색

하다

이 주 형
Oil on canvas
53.0cm×45.5cm, 2019

겨울 상징탑
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Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

내가 너에게 굳세고 용감하라고 명하지 않았느냐! 너는 두려워하거나 낙담하지 말아라. 네가 어디로 가든지, 너의 주, 나 하나님이 함께 있겠다. (여호수아 1:9)

 I hereby command you: Be strong and courageous; do not be frightened or dismayed, for the Lord your God is with you wherever you go. (Josh 1:9)

 12.5

 11.27

11.20

 12.12

소한

 대한

신정 2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

31 12.19

1
8
15
22
29

T

5
12
19
26

SS

6
13
20
27

M

7
14
21
28

W

2
9
16
23
30

F

4
11
18
25

T

3
10
17
24
31

2020. 12

2
9
16
23

T

6
13
20
27

SS

7
14
21
28

M

1
8
15
22

W

3
10
17
24

F

5
12
19
26

T

4
11
18
25

2021. 02

▶ 1(금)~4(월) 2학기 성적확인/정정기간

▶ 성적확정일

▶ 겨울계절학기 종료

▶ 겨울계절학기 성적입력 마감일 ▶ 겨울계절학기 성적확정일

2021
January01



한남을 

사색

하다

오 성 진
Acrylic painting

45.5cm×53.0cm, 2019

오정동선교사촌
(梧井洞宣敎師村)
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Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday 

사랑하는 여러분, 서로 사랑합시다. 사랑은 하나님에게서 난 것입니다. 사랑하는 사람은 다 하나님에게서 났고, 하나님을 압니다. (요한일서 4:7)

Beloved, let us love one another, because love is from God; everyone who loves is born of God and knows God. (1 John 4:7)

 1.10
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12.26

 1.17
 2·28민주운동 기념일

입춘

 우수
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2021. 03

▶ �8(월)~26(금)  
2021-1학기 휴·복학신청기간

▶ �15(월)~18(목)  
2021-1학기 수강신청기간(학년별) ▶ �16(화)~19(금) 등록기간

▶ �2020학년도 전기 학위수여식 ▶ �2021-1학기 개강교수회의 ▶ �2021-1학기 개강직원회의 ▶ �2021-1학기 퇴임식

▶ �18(목)∼19(금)  
2021학년도 프리칼리지 및 입학식

▶ ��2021-1학기 수강신청기간(전체학년)

▶ �9(화)~10(수)  
2021-1학기 예비수강신청기간

2021
February02
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